[image: image1.png]

                                                                 К Ы В К О Р Т О Д

                                                                      РЕШЕНИЕ

от   12 сентября   2013 года     № 3-9/33
    с. Окунев Нос, Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 31 октября 2006 г. № 1-7/41 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Окунев Нос».

        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 29 ноября 2004 года № 141-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений  законодательных актов) РФ»

   Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 31 октября 2006 г. № 1-7/41 «О земельном налоге на земли, находящиеся в пределах границ сельского поселения «Окунев Нос» следующие изменения:

а) часть 7 изложить в следующей редакции:

   « 7. Освободить от уплаты земельного налога следующие категории налогоплательщиков:

· почётных граждан района;

   - учреждения и организации, финансируемые из бюджета сельского поселения».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Печора» до 01 декабря 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Окунев Нос»                                                                            Т.С.Филиппова

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского поселения «Окунев Нос»